檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市政府教育局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：高儷玲

電話：2986202#25

電子信箱：tnrobert@tn.edu.tw

受文者：臺南市立建興國民中學

發文日期：中華民國107年6月19日

發文字號：南市教專字第1070671668號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨

主旨：檢送教育部國民及學前教育署委請國立臺北教育大學周淑

卿教授團隊彙整編撰之「我們的校訂課程」手冊案(如附

件)，請轉知所轄國民中小學/教師參考使用，請查照。

說明：

一、依據107年6月12日臺教國署國字第1070060840號函辦理。

二、本案檔案放置於教育部國民中小學課程與教學資源整合平

臺/課程綱要/十二年國教課程綱要/前導學校頁面中，可

視需求宣導使用。

三、本文附件請至教育部國民及學前教育署附件下載區(http:

//attach.tpde.edu.tw/)下載。發文機關請輸入「教育部

國民及學前教育署」；發文文號為1070060840；附件驗證

碼：U5A4CU。

正本：臺南市政府所屬各國民小學、臺南市政府所屬各國民中學

副本：本局新課綱專案辦公室 2018-06-19
15:33:09